
SkyVox 全スタッフのリモートワーク導入のお知らせ 

 

平素よりご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

SkyVox では、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、3月2日（月）からリモートワー

ク体制を整え、電車通勤のスタッフのみリモートワークで進行させていただいておりました

が、4月7日（火）に内閣より発令された緊急事態宣言を受け、4月8日（水）より、全スタッフ

のリモートワークを実施する事を決定致しました。 

リモートワークの導入にあたりましては、秘密情報保持における安全性の確保および連絡

の即時性の確保を最優先としております。 

この事態は前々から予想できており、社内でもリモートワークの可否について検討と事前

対策を重ねて参りました。 

今も残る懸念としまして、全スタッフがリモートワークを導入する事で、同じフロアで制作を

進行する状態と比べ、社内での意思疎通に時間を要する場面が多々発生する事が予想さ

れます。 

従いまして、全スタッフのリモートワーク体制を実施させていただく間、平時より制作期間を

多めに見積もらせていただく事がございます。 

※こちらは制作料金には影響致しません。 

また、既に制作を受注させていただいております案件に関しましては、上記のような制作期

間の増加などは発生致しません。社員一丸となり、尽力致します。 

何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

現在闘病されている方々の１日も早い回復をお祈り申し上げます。 

 

 

2020年4月7日 

SkyVox 

代表 太田和寛 

 


